האכזריים, ומעוררי החלחלה, שבו נטלה המערערת את חייהן של שתי בנותיה

הקטינות, בשר מבשרה, לאחר שחנקה אותן למוות באמצעות גרב, בזו אחר זו.

המערערת הורשעה, על יסוד הודאתה, ברצח בכוונה תחילה של שתי בנותיה. .2

טרם שנגזר דינה, ביקשה המערערת, באמצעות באת-כוחה, עו"ד אורית חיון, כי תושת

עליה ענישה מופחתת, לפי סעיף 300א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין או החוק). בית משפט קמא דחה את בקשת המערערת לענישה מופחתת, ולאחר

מכן, במסגרת גזר דינו, השית על המערערת שני עונשי מאסר עולם מצטברים. בנוסף,

חויבה המערערת בתשלום פיצוי בשיעור של 500,000 ₪ לבעלה ואביהן של המנוחות,

מר עמוס אלוני (להלן: עמוס); ובתשלום פיצויים לבנו ובתו של עמוס מנישואיו

בית משפט קמא, ואינני רואה להרחיב מעבר לכך.

הערעור על חומרת העונש

בשלב זה, נותר עוד לדון בטענותיה החלופיות של המערערת, לעניין חומרת .40

העונש שנגזר עליה. אתייחס, תחילה, לטענתה של המערערת, לפיה יש לראות את

קטילת חייהן של שתי בנותיה כ"מעשה" אחד, כמשמעותו בסעיף 186 לחוק סדר הדין

הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ), ולהורות על ריצוי מאסרי

העולם בחופף. דינה של טענה זו להידחות.

בפסיקתו של בית משפט זה, אשר דנה בסעיף 186 לחסד"פ, התפתחו במרוצת

השנים שני מבחני עזר מרכזיים לפירוש המונח "אותו מעשה". המבחן הראשון הוא

מבחן צורני-עובדתי, ובמסגרתו נשאלת השאלה האם ניתן להפריד בין פעולותיו של

בנוסף, אין לקבל את

טענותיה של המערערת באשר לעונשה, היינו להשתת שני מאסרי עולם במצטבר,

כקביעתו של בית משפט קמא.

אשר על כן, אמליץ לחבריי לדחות את הערעור, על כל חלקיו. .42

ש ו פ ט

השופט נ' הנדל:

אני מסכים לתוצאה אליה הגיע חברי השופט א' שהם על נימוקיה, לפיה תנאי

סעיף 300א לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לא התמלאו בענייננו. נכון להעניק משקל

רב לבדיקות הרפואיות שנערכו למערערת בסמוך למועד הרצח. חברי גם היטיב לתאר

את עמדת הפסיקה לגבי הכללים הרלוונטיים לתחולת הסעיף. הגם שאיני חולק על

מסקנתו בתיק זה, וסבורני כי לא מדובר במקרה גבולי, נראה כי לנוכח הסקירה הרחבה

נדרשת הערה נוספת.